
UCHWALA Nr 40/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyboru laureatów do „Wyróżnienia Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1

) , art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2014 r. , poz. 715) oraz § 5, pkt 8 Załącznika do Uchwały Nr XXII/147/09 
Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu pod nazwą 
,,Wyróżnienie Starosty Toruńskjego za osiągnięcia sportowe"2

) uchwala się, co następuje: 

§ L Uchwala się wykaz laureatów do „Wyróżnienia Starosty Toruńskiego za osiągnięcia 
sportowe", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia: 

Starost,ruński 
\/ 

Miro a Graczyk 

1 Zmiany tekstu j ednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. I 072. 
2 Uchwala zmieniona Uchwalą Nr XXV/ 160/09 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 października 2009 r. 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23 . 

24. 

25. 

26. 

Wykaz laureatów 

Załączn ik do 
Uchwały Nr 40/20 15 
Zarządu Powiatu Toruńskiego 
z dnia 27.04.20 15 r. 

do „Wyróżnienia Starosty Toruńskiego za osiągnięcia sportowe". 

Imię i nazwisko sportowca Imię i nazwisko trenera 

Gracjan Grobelny 

Julia Wołowska 

Fil ip Nurkowski 

Philippe Zagubień Iwo Licznerski 

Maja Gondek 

Justyna Pęcak 

Adrian Łojko 

Karol Gajtkowski Beata i To masz Borkowscy 

Martyna Szkodzińska 

Weronika Nalaskowska 

Zuzanna Kort 

Dawid Grabowski 

Jakub Szyjkowski 

Jakub Zieliński 

Olaf Winiarski 

Kacper Przybyła 
Tomasz Szwed 

Antoni Łapczyński 
Maciej Zdrojewski 

Igor Żebracki 
Artur Lewandowski 

Zuzanna Szkutkowska 

Marika Ostolska 

Wiktoria Werner 

Tomasz Zdrojewski 

Julia Górska 

Kamil Majewski 

Jakub Kalinowski 

Agata Pawełek 



27. Mateusz W arot 

28. Małgorzata Zdrojewska 

29. Bartosz Grabowski 

30. Weronika Buczak 

3 I. Natalia Jarosz 

32. Kinga Dejewska 

33. Marta Pawełek 

34. Sylwester Jaworski 
Krzysztof Dembiński 

35. Dominka Płatek 

36. Igor Wełnowski Krzysztof Sonnenberg 

37. Marek Piątkowski Sławomira Cedro 

38. Wiktoria Sivickis 
Małgorzata Popławska 

Danuta Chylicka 

39. Karol Wawrzyniak 
Józef Dąbrowski 

40. Cezary Łączkowski 

41. Aleksander Nikiel 

42. Maciej Kwiatkowski 

43. Daniel Rochna Zbigniew Barcikowski 

44. Małgorzata Curyło 

45. Błażej Janiaczyk 

46. Kornel Połaszewski 
Marek Wantowski 

47. Szymon Grajkowski 

48. Kacper Dąbrowski 

49. Karolina Mychlewicz Andrzej Maciusiewicz 

50. Jakub Dąbrowski 

51. Katarzyna Socha Artur Wilento 

52. Szymon Dąbrowicz Paweł Małkowski 

53. Bartosz Drążkowski Marcin Makowski 

54. Adrian Walecki Tomasz Owsian 

55. Sebastian Sellner 

56. Mariusz Kowalski 
Andrzej Makowski 

57. Maciej Janiszewski 

58. Michał Raciniewski 

59. Paweł Przedpełski Jan Ząbik 

60. Karolina Rudewicz Robert Bejgier 

Drużyna 4 osobowa - chłopcy 



61. Michał Gabryszewski 

62. Artur Lachiewicz 

63. Karol Supczewski Marcin Michalski 

64. Piotr Madeja 

Drużyna 11 osobowa - chłopcy: 

65. Rafał Bojanowski 

66. Mateusz Szałecki 

67. Remigiusz Kowalski 

68. Patryk Gutral 

69. Tomasz Waszak 
Robert Śliwiński 

70. Tomasz Zwierzchowski 

71. Mateusz Wesołek 

72. Kamil Malanowski 

73. Kamil Lewandowski 

74. Patryk Zapiec 

75. Mateusz Dziubak 

Drużyna 12 osobowa - dziewczęta: 

76. Dominika Doroch 

77. Kinga Gajowiak 

78. Julia Rogozińska 

79. Klaudia Janowska 

80. Marcelina Dolska 

81. Marika Kowaleńko Marcin Karczewski 

82. Martyna Tomaszewka 

83. Natalia Dygasiewicz 

84. Paulina Kowalska 

85. Julia Rybicka 

86. Julia Wilamowska 

87. Julia Życzyńska 

Drużyna 12-osobowa- dziewczęta: 

88. Jagoda Koźlikowska 

89. Irmina Pietruszka 

90. Małgorzata Wilmanowicz Marzenna Wójcik 

91. Klaudia Wilmanowicz 

92. Izabela Skrzypczak 

93. Olga Chmiel 



94. Alicja Kucharska 

95. Kalina Lach 

96. Julia Hass 

97. Daria Badaszewska 

98. Aleksandra Kwiatkowska 

99. Wiktoria Leszczyńska 

Drużyna U-osobowa- dziewczęta: 

100. Wiktoria Ładniak 

101. Agata Rękas 

102. Karolina Sikora 

103. Oliwia Wyrzykowska 

104. Anastazja Czyżycka 

105. Dominika Krzysztoń 

106. Justyna Wietrzykowska 

107. Julita Wietrzykowska 

108. Maria Przybyszewska 

109. Juli a W oławska 

110. Wiktoria Wasilewska 
Janusz Lemke 

Drużyna 11 - osobowa - dziewczęta: 

111. Daria Sikorska 

112. Weronika Szymańska 

113. Wiktoria Marlewska 

114. Nikola Sztuwe 

115. Karina Krzysztoń 

116. Natalia Daranowska 

117. Katarzyna Kowalska 

118. Natalia Szafrańska 

119. Martyna Nicińska 

120. Wiktoria Stadnik 

121. Iga Lens 

Łącznie: 121 zawodników i 26 trenerów. 


